
料金表及び障がい者割引対象表 

 

 

※１ 障がい者の割引対象について 

下記に該当する方が、障がい者の割引サービス対象になります。 

総合案内所で必要な書類を提示下さい。（必要な書類提示は割引当日限り有効です） 

 

対象駐車場 第１駐車場（Ｐ１）、第５駐車場（Ｐ５） 

駐車料金 
基本料金 ： ６０分  １００円 

最大料金 ： 1日最大 ５００円 （最大料金は繰返し適用されます。） 

割引サービス 

始めの６０分無料 

ターミナルビルでの飲食、買物 1,000円(税込)以上  ６０分無料 

ターミナルビルでの飲食、買物 2,000円(税込)以上 １２０分無料 

長期駐車サービス 14日最大 3,500円。15日以降 500円/日加算 

障がい者割引（※１） 半額 

予約サービス 駐車料金に加え予約金 500円（予約エリアのみ。WEB予約に限ります） 

駐車券紛失時 駐車券を紛失した場合は、15,000円を頂きます。 

区分 必要な書類 

身体障害者 

視 覚 障 害 

身体障害者手帳 

聴 覚 障 害 

平 衡 機 能 障 害 

肢 体 不 自 由 上 肢 

肢 体 不 自 由 下 肢 

肢 体 不 自 由 体 幹 

脳 原 上 肢 

脳 原 移 動 

内 部 障 害 

知  的  障  害  者 療育手帳 

精  神  障  害  者 精神障害者保健福祉手帳 

難   病   患   者 
特定疾患医療受給者証 

小児慢性特定疾患医療受診券  


